Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE
Alvaro

juan manuel
Margarita
Sebastian

Eva Maria
Juan Francisco
Angel
CRISTINA MARIA
Maria Paula
Sofia Yolanda
Guadalupe
Julia

Céandida Maria
Luis Felipe
PILAR
Montserrat
Concepcioén
José
Francisco Javier
Ana Maria
EVA MARIA
Beatriz

Miriam

César

Eloy

Maria Isabel
Soraya

M? Paz

Elisa

Ester

M. Angeles
Alicia

Maria Carmen
Daniel
Magdalena
ELENA MARIA
LUIS

Maria Eugenia
Aurora Maria
Celia Isabel
Maria Josefa
Maria Piedad
JUAN FERNANDO
Maria del Pilar
Javier

APELLIDOS
Garcia Garcia
Gijon Galavis

Gil Cidoncha
Guerrero Boza
Hernandez Cuesta
Izquierdo del Pozo
Jiménez Iglesias
LINARES LEON
Machado Osado
Moreno Rama

Ruiz Diaz

Salado Alvarez
Vicente Pérez
Alonso Alonso
BARRERO RUIZ
Calero Vivas
Cancho Borrallo
Diaz Calle

Freije Moreno
Garcia Dominguez
GONZALEZ GONZALEZ
Gregorio Hurtado
Matito Cordero
Monterrubio Mufioz
Mufoz Mufoz
Nogales Méndez
Acedo Bravo

Avis Gonzalez
Cepeda Molano
Galan Corbacho
Galeano Rodriguez
Gallardo Fernandez
Gallardo Gallardo
Gallardo Pajuelo
Ganivet Vara
GARCIA ADAME
GARCIA ALPRESA
Garcia Clemente
Garcia Gallardo
Garcia Gonzalez
Garcia Gonzalez
Garcia Rejano
GARCIA VELASCO
Garrido Diaz
Garrido Hurtado

SIFE

DNI/NIF
761****50M
289****15L
088****33L
762****61S
444****65K
793****51d
307****82H
056****77K
540****48C
444***Q2E
532****72F
760****58E
76111V
117****0M
800****05G
289****20E

700****0L
117***91N
800****14L
750****57H
088****83M
761****42E
088****81D
762****57N
760****53E
800****85W
289***4Y
334****947
289***76Y
762****90N
088****06D
529****86V
529****95P
070****93S
088****90W
289****00F
316****21J
761***1n
447****57E
070****79H
800****35R
447**4T7X
792%***47J
339****36D
289***66C

Listados provisionales

Orden de admision
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Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE
Virginia

Marta

MIGUEL ANGEL
Sonia

Maria del Pilar
Juan Luis
Sonia

Lorena

Sara Isabel

M? Dolores
ROBERTO
ISRAEL
ISABEL MARIA
Eva

M@ Sabina
Maria Teresa
Rebeca de Jesus
Beatriz

Marta

Josefa

Alicia

Maria Luisa
Moisés

JUAN MARINO
Ana Isabel
Maria Francisca
M?2 de los Reyes
Gema

Alberto

Manuel

Julia
Mariangeles
JOSE LUIS
LIDIA
ALBERTO
Maria Teresa
José Luis
Francisco Javier
Pedro

Silvia

Paula

MARIA LUZ
Melissa

José Miguel
Margarita

APELLIDOS

Gaspar Fernandez
Giménez Nieva
GOMEZ ALONSO
Gomez Castafo
Goémez- Cardoso Alvare:z
Gonzalez Romero
Gragera Becerra
Granado Garcia

Guerra Martinez
Guillén Llanos
GUILLEN RODRIGUEZ
GUTIERREZ ANTUNEZ
HEREDERO ESPINOSA
Hernandez Esteban
Hernandez Fernandez
Hidalgo Hidalgo
Holgado Gonzalez
Iglesias Santiago
Izquierdo Lucio
Jaramillo Romero
Jiménez Garcia
Jimenez-Andrade Saque
Jimeno Torres

LAZARO BENITO

Leal Garcia

Ledn Rodriguez

Lopez Ahon

Lopez Pecos

Lopez Ruiz

Lopez Sanchez

Lozano Galan

Lozano Galan

LUCAS SAORIN

LUIS SAN MIGUEL
LUJAN SALAMANCA
Macias Campos
Macias Montero
Margullén Herrera
Marin Meneses
Mariscal Diaz

Mariscal Diaz
MARISCAL MOLANO
Martin Borja

Martin Duran

Martinez Gabaldon

SIFE

DNI/NIF
289****848
059****96k
289****05H
800****86F
092****958
800****11N
800****09H
760****70V
800****83B
535***12W
761****73H
088****73G
760***2H
761****79N
069****59S
532****5D
070****01F
760****98S
535****73X
088****66R
041****18x
091***1E
088****958
078****6F

523****5J
500****69W
332****49E
088****54E
523***20J
800****75C
532****39Y
091****22W
775****05M

708****3J
489****98X
444***64T
289****0Z
088****16W
760****03R
800****28D
800****20X
760***37B
761****13Z
761****89R
470****61V

Listados provisionales

Orden de admision
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90



Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE

Sonia del Carmen

Paz
YOLANDA
MARIA
JORGE
José Antonio
Raquel
Paloma
Silvia

Juan José
Montafia
Manuel Ignacio
EDUARDO
Miguel Angel
Maria Veronica
Inmaculada
Vanesa
Marta Elena
Antonio
Gema
SERGIO
RICARDO
Maria Ardnzazu
Claudio
Monica
MARIA
Laura

Maria Luisa
MONICA
MARIA
Petra Maria
Antonia
Irene
Consolacion
Juan Carlos
Rosa

Lucia

Maria del Carmen

José Antonio
José Antonio
ANA ISABEL
Marivi

Esther

Laura
Verdnica

APELLIDOS
Martos Martin

Mata Postigo
MATEOS LUENGO
MENDEZ ZAMORA
MENDO PUENTES
Molero Cafamero
Molina Agudo
MOntero Gago
Morato Prieto
Morcillo Romero
Moreno Acedo
Moreno Cansado
MORENO GARCIA
Moreno Granado
Moreno Valle
Morillo Blanco
Moyano Téllez
Mufoz Benito
Mufoz Moreno
Mufoz Mufioz
MUNOZ MURIEL
MURO PLAZA
Navas Arriaga
Otero Romero
Pajuelo Guillen
PALACIOS GARCIA
Palma Gémez
Paloma Luna
PANIAGUA BENITO
PANIAGUA CANDELA
Paredes Corbacho
Parras Gonzalez
Pavo Caballero
Peralo Pavon
Pérez Hernandez
Plata Ceballos
Ponce Sanchez
Pulido Cortijo
Quero Jalén
Quintas Monroy
RABAZO TREJO
Raja Garcia
Rayego Garcia
Recio Gonzalez
Redondo Lopez

SIFE

DNINIF
762*32D
088****66F
7614++87
800***95N
760**78D
070****96L
092****53W
762771
289***78C
289****94B
289***70h
792%+2|
532+*19S
760***00H
760%*13s
088****26E
091****94F
347***35g
800***67C
769**54T
762++94P
070***46B
059***23R
800****59R
289****85P
289*+**10Z
800***66G
447**11M
76155/
760*72L
091***10R
792G
535421\
289***4S
069**60S
091***06M
117**80S
760*12C
260***00D
289****29Y
447***28R
760***98F
532%***3V/
800****54z7
088****78F

Listados provisionales

Orden de admision

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135



Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE
Lidia

Mario

Raquel M
JOSE ANTONIO
Daniel
Concepcién
Maria Carmen
Paula

Eloisa

Carlos
Francisco
Francisco Jose
Sara Maria
Maria Carmen
José Domingo

Listado de excluidos

Maria del Carmen

NURIA

Beatriz

Cristina
Almudena Maria
Alejandro

Miguel Angel

Lista de espera
Lucia

Gloria

Luis

David

Maria

M? Guadalupe
Maria

Maria del Puerto
Ezequiel

Elena

Maria Isabel
Rosa Maria

APELLIDOS

Rey Martin
Rodriguez Arribas
Rodriguez Cortés
RODRIGUEZ FARINA
Rodriguez Gémez
Rodriguez Lopez
Rodriguez Sanchez
Rodriguez Sanchez
Rol Diaz

Romero Adame
Romero Gomez
Rosa Encinas
Rubio Largo
Sanchez Garcia
Sanchez Gutiérrez

Gordillo Moreno

RODRIGUEZ POLO

De la Calle Perez
Gonzalez Marquez
Pérez Pérez
Sanchez Rebollo

Jiménez Jiménez

Sanchez Sanchez
Santos Gracia
Sanz Pereira
Sayago Zambrano
Serrano Gonzalez
Sierra Padilla
Toledo Gutiérrez
Tovar Camacho
Trujillo Salamanca
Urbano Fernandez
Vargas Chamorro
Vega Casallo

SIFE

DNI/NIF
339****98Z
760****14R
088****918
883***62T
800****90G
883****82V
800****97Y
800****94A
760****46R
088****24J
537****66G
289***32Q
289****91k
347****39F
762****09M

761****50M

289****15L

088****33L
762++"61S
444*++65K
793****51d

307****82H

761****50M
289****15L
088****33L
762***61S
444****65K
793****51d
307****82H
056****77K
540****48C
444**Q2E
532****72F
760****58E

Listados provisionales

Orden de admision
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Motivo

No consta haber
participado en alguna
de las dos
convocatorias
anteriores

No consta haber
participado en alguna
de las dos
convocatorias
anteriores

fuera de plazo
fuera de plazo
fuera de plazo
fuera de plazo

Inclumple los criterios
de seleccién

Orden lista de espera
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Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE
FRANCISCA
JESUS
Antonio

Jorge

Mirian

Javier

M. Elena

M del Carmen
Ignacio

Marta

Antonio José
Maria Dolores
Maria Dolores
Raquel

Sonia

Silvia

Maria Teresa
José Luis
Paula

Irene

Antonio Claudio
Maria Dolores
Alvaro

David Nacho
Natalia
Yolanda

Julio César
Elena Maria
Maria de la Montafa
Alejandro
Angeles

M. Isabel
Miguel Angel
Rubén

Miriam

Maria Victoria
Ricardo
Inmaculada Concepcién
Javier

Pilar

Maria Guadalupe
Maria José
M? Victoria
Ana Cristina
Rocio

APELLIDOS
VENEGAS GONZALEZ
VERDEJO BARRANCA
Vicho Rubio

Villa Romero

Vivas vivas

Yerga Garcia
YustasLuengo
ZARZA RUIZ

Abal Couceiro
Abaurrea Oroz
Acero Carretero
Acosta Feria

Afonso Rua

Aguirre Corchado
Alfonso Romero
Alonso Pedraza
Alvarez Fernandez
Alvarez Garcia-Rubio
Alvarez Sanchez
Amaro Briegas
Amaya Ordéfiez
Antolin Mateo
Antonio Salgado
Arjona Pérez

Ballell Plasencia
Balsera Taboada
Barragan Fernandez
Barroso Mufoz
Barroso Velasco
Bejarano Borrega
Bejarano Merino
Bernabé Dominguez
Blazquez Morcillo
Borrega Claver
Caballero Estévez
Caballo Lavado
Cabrera Hernandez
Caldera Puerto
Calderdn Atanasio
Calderdn Serradilla
Calderon Velarde
Calero Crespo
Calero Vivas

Calvo Redondo
Calzado Montero

SIFE

DNI/NIF
76111V
1M177**0M
800****05G
289****29E
700****0L
117***91N
800****14L
750****57H
088****83M
761***42E
088****81D
762****57N
760****53E
800****85W
289****4Y
334****947
289***76Y
762****90N
088****06D
529****86V
529****Q5P
070****93S
088****90W
289****00F
316****21J
761****1n
447****57E
070****79H
800****35R
447**47X
792****47J
339***36D
289****66C
289****84S
059****96k
289****05H
800****86F
092****958
800****11N
800****09H
760****70V
800****83B
535****12W
761****73H
088****73G

Listados provisionales

Orden de admision
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57



Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE

Pilar

MARIA DEL ROCIO
Maria Dolores
Justo

Irene

Cristina

Elisa

Carmelo

Eva Maria

M. Angeles
Verdnica
Alejandro

Maria Belén
Antonio

Maria del Pilar
Fernando

JUAN

Beatriz

Beatriz

Patricia
M@Inmaculada
M.Consuelo
ALFONSO CARLOS
Paula

Marta

ADRIANA
Carmen

MARIA ELENA
Vicente Maria
Elena

Ana Laura

Jesus

PATRICIA TERESA
LOURDES
MARIA EULALIA
Miguel Angel
Marta
INMACULADA
CRISTINA

Julia

Laura

Jorge

ADOLFO MIGUEL
Ana Pilar
Patricia

APELLIDOS

Cano Garcia
CANTERO MACEDO
Carmona del Barco
Carrasco Lopez
Carron Duque
Casado Zama
Cascon Cercas
Cascon Gémez
Casitas Mateo
Casquero Paredes
Cerro Muro

Conesa Macias
Corrales Nunez

Cruz Caldera

Cuadra Zamarrefio
Cuesta Barjas
DELGADO AGAMA
Diaz Gonzalez

Diaz Gutiérrez

Diaz Manzano

Diaz Rama
Dominguez Jiménez
DURAN PARRA
Fermoselle Velasco
Fernandez Carrascal
FERNANDEZ DIAZ
Fernandez Murillo
FERNANDEZ PARRALE
Fernandez Torres
Flores Guisado
Flores Vivas

Folgoso Olmo
FORTUNA CIDONCHA
FRANCO REYNOLDS
FRANCO RODRIGUEZ
Fuentes de la Cruz
Fuentes Urdiales
GARCIA DOPIDO
GARCIA MORALES
Garcia Quirés
Herrera Viniegra
Holguin Mendo
JIMENEZ MARTIN
Marcos Murillo
Martinez Santano

SIFE

DNI/NIF
760****2H
761****79N
069****59S
532****5D)
070****01F
760****98S
535***73X
088****56R
041****18x
091****1E
088****95S
078****6F
523****5]
500****69W
332****49E
088****54E
523***20J
800****75C
532****39Y
091****22W
775****05M
708****3]
489****98X
4447*64T
289****0Z
088****16W
760****03R
800****28D
800****29X
760****37B
761***13Z
761**89R
470***61V
762****32D
088****66F
761****87J
800****95N
760****78D
070****96L
092****53W
762771
289****78C
289****94B
289****70h
792+***2L

Listados provisionales

Orden de admision

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102



Desarrollo Funcion Directiva 23-24

5/01/2024

NOMBRE
MARIA JESUS
Maria Teresa
Felipe
GLORIA
Maria

Adrian Elias
Pedro Daniel
Sergio
Patricia

ANA MARIA
Beatriz

Julio

Cristina
Elena

Jesus
Carmen
José Carlos
Eva

Carlos Javier
Francisco javier
Félix
DOROTEA
Verédnica
PATRICIA

APELLIDOS
MATAMOROS GARRIDC
Mendiola Romero
Merino Gutiérrez
MORAN SANCHEZ
Mufoz Zancada
Negro Cortés
Pajares Galeano
Pefasco Amor

Piriz Cayado
RODRIGUEZ GONZALE
Ruiz Diaz

Sanchez Parejo
Alonso Alonso
Calero Torres

Cuéllar Guerrero
Duran Silva
Figueredo Tinoco
Perdigon Acedo
Pérez Torralba
Quirds garcia

Vidarte Lancho
ARENAS GARCIA
Castela Moreno
FRANCISCO PEREZ

SIFE

DNINIF
532***19
760****00H
760***13s
088****26E
091****94F
347359
800**+*67C
769+++*54T
762**+94P
070****46B
059****23R
800****59R
289****85P
289**+*10Z
800***66G
44711
761***55A
760**+72L
091****10R
792***0G

535****21M
289***4S

069****60S
091****06M

Listados provisionales

Orden de admision
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126



